1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2020 № 107

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 18.11.2019 № 688 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», Уставом городского округа Фрязино, письмом Главного управления по информационной политике Московской области  от 25.10.2019 № 36Исх-4937/ (вх. адм. от 25.10.2019
№ 131Вх-10533),
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в п. 2 постановления Главы городского округа Фрязино от 18.11.2019 № 688 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Фрязино Московской области», изложив Адресную программу установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Фрязино в новой редакции   (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.Н. Гаврикова.

Глава городского округа                     	К.В. Бочаров
[bookmark: _GoBack]
image1.png